
 

 

Sprawę prowadzi: Natalia Bezwierzchna 
Wydział/stanowisko: Wydział Zarządzania i Inwestycji, Referat ds. Obsługi Klienta 
telefon: 65 575 25 13, e-mail: kancelaria@powiat.gostyn.pl, strona: www.powiat.gostyn.pl 

Zarządzenie Nr 36/12 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 17 września 2012 r. 

 
w sprawie: powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 18, ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki,  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 

o niepełnosprawności  i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. nr 139, poz. 1328 z późn. zm.) 

w związku z wnioskiem przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Gostyniu z dnia 17.09.2012 r. 

 

Zarządzam , co następuje:  
§1 

 

Powołuję na członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

pana Andrzeja Jedlikowskiego. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


